
Uchwała Nr XIX/164/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 14 lipca 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) art. 166, art. 167, art. 184 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z 

późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 
§1 

W uchwale Nr XIII/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 

Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 

z dnia 13 marca 2008 roku, Nr XVI/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 roku, Nr XVII/146/08 

z dnia 30 kwietnia 2008 roku, Nr XVIII/157/08 i Nr XVIII/158/08 z dnia 12 czerwca 2008 

roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 roku, Nr 183/08 

z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 192/08, Nr 193/08 z dnia 25 marca 2008 roku, Nr 205/08 

z dnia 9 kwietnia 2008 roku, Nr 210/08 z dnia 22 kwietnia 2008 roku, Nr 217/08 z dnia 28 

kwietnia 2008 roku, Nr 222/08 z dnia 5 maja 2008 roku, Nr 228/08 z dnia 19 maja 2008 

roku, Nr 232/08 z dnia 30 maja 2008 roku, Nr 243/08 z dnia 23 czerwca 2008 roku 

dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 

budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

OGÓL EM 
600 Transport i łączność 

60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 
758 Różne rozliczenia 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
- subwencje ogólne z budżetu państwa 

852 Pomoc społeczna 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

dotacja rozwojowa na dofinansowanie realizacji projektu 
pn. PO KL 7 .2.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie" 

85295 Pozostała działalność 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 
z przeznaczeniem na realizację projektu z zakresu 
„funkcjonowania i rozwoju sieci oparcia społecznego dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi" 

1 

Zwiększenia 

bieżące majątkowe 

389.611 zł 950.000 zł 
950.000 zł 
950.000 zł 

73.199 zł 
73.199 zł 

73.199 zł 
162.684 zł 
137.684 zł 
137.684 zł 

25.000 zł 
25.000 zł 

950.000 zł 



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
dotacja rozwojowa na dofinansowanie realizacji projektu 

pn. PO KL 6.1.2. „Wsparcie powiatowych i 

wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz 

aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie -

Profesjonalny Urząd Pracy" 

Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie: 

153.728 zł 

153.728 zł 
153.728 zł 

- pisma Ministra Finansów znak: ST5/4822/4p/BKU/08 z dnia 24 czerwca 2008 roku, 

- umowa Nr 3/POKL/6.1.2/2008 z dnia 4 lipca 2008 roku, 

- pisma Wojewody Podkarpackiego znak: ZK.IV.6826-17/08 z dnia 11 lipca 2008 roku, 

- umowy Nr UDA-POKL.07.01.02-18-006/08-00 zawartej w dniu 12 czerwca 2008 roku, 

- porozumienia Nr D P S 09/13/2008 

2. W planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 

Dział 

600 

budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie 

OGÓLEM: 
Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
z tego: 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 
- dotacja 

dla Gminy Miejsce Piastowe na realizację porozumień 
dotyczących: 

- remontu drogi powiatowej nr 2004 R Stacja Kolejowa 

Targowiska - Targowiska w m. Targowiska 
- remontu drogi powiatowej nr 1076 R Krosno - Rogi -

Iwonicz w m. Wrocanka 

801 

852 

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

z tego: 
wydatki majątkowe 
- zadania inwestycyjne 
Oświata i wychowanie 

80130 Szkoły zawodowe 
z tego: 
wydatki bieżące 
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

Pomoc społeczna 
85204 Rodziny zastępcze 

z tego: 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 

2 

Zmniejszenia 
314.012 zł 
152.316 zł 
152.316 zł 

152.316zł 

152.316 zł 

137.684 zł 

Zwiększenia 

1.653.623 zł 
1.240.000 zł 

50.000 zł 

50.000 zł 

50.000 zł 

15.000 zł 

35.000 zł 

1.190.000 zł 

1.190.000 zł 
1.190.000 zł 

73.199 zł 
73.199 zł 

73.199 zł 
73.199 zł 

177.684 zł 
15.000 zł 

15.000 zł 
15.000 zł 



853 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
z tego: 
wydatki bieżące 
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
85295 Pozostała działalność 

z tego: 
wydatki bieżące 
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 
z tego: 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
z tego: 
wydatki bieżące 
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 

137.684 zł 

137.684 zł 
54.383 zł 

82.301 zł 

24.012 zł 

15.000 zł 

15.000 zł 
15.000 zł 
9.012 zł 

9.012 zł 
272 zł 

8.740 zł 

137.684 zł 

137.684 zł 
54.383 zł 

82.301 zł 
25.000 zł 

I.OOO zł 

24.000 zł 
162.740 zł 

162.740 zł 

162.740 zł 
101.526 zł 

61.214 zł 

3. W związku z wprowadzeniem zmian z zakresu planowanej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1847 R Szebnie - Tarnowiec - Jedlicze dokonuje się zmiany nazwy 
zadania na: „Przebudowa drogi nr 1847 R Szebnie - Tarnowiec - Jedlicze - Potok 
oraz przebudowa drogi nr 1945 R Jaszczew - Jedlicze w m. Jedlicze". 

4. Plan wydatków majątkowych w 2008 roku - załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej 
po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do Uchwały. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych 
przedstawia załącznik nr 2 do Uchwały. 

6. Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym - załącznik Nr 1 O do uchwały budżetowej po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do Uchwały. 

3 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

4 



I. 

1. 

2. 

3 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/164/08 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 14 lipca 2008 roku 

Wydatki majątkowe 2008 r. - po zmianach 

I I I Zadania inwestycyjne 

Poprawa jakości powiązań 
drogowych powiatu krośnieńskiego z 
głównymi szlakami 

24.260 I I 600 I 60014 I komunikacyjnymi- Przebudowa dróg 16 .969.8641 I 24.260 I I 
Nr 1974 R Krosno-Targowiska-
Wróblik Szlachecki oraz Nr 2010 R 
Milcza Rymanów 

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1896 R Krosno -

I 716.8161 342.500 I I I 342.500 i I 600 I 60014 I Kobylany-Toki wraz z poprawą 
nawierzchni na skrzyżowaniu z drogą 
nr 1850 R Jasło - Łajsce - Zręcin 
Przebudowa mostu na rzece Jasiołka 

I 600 I 60014 I w ciągu drogi powiatowej nr 1896 R 
~osno - Kobylany - Toki w m. 
Swierzowa Polska 

i 1.324.ooo I 1.324.ooo I I 686.ooo i 638.ooo i 

5 

I Starostwo 
Powiatowe 

I Starostwo 
Powiatowe 

I Starostwo 
Powiatowe 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

pozostałe zadania - dotacja dla gminy 
65 ooo 65 ooo 

w tym: Starostwo 
4 600 60014 - Gmina Krościeńsko Wyżne 61.000 61.000 Powiatowe 

- Gmina Chorkówka 3.000 3.000 
- Gmina Miejsce Piastowe I.OOO I.OOO 

Przebudowa mostu na rzecze Jasiołka 

5 600 60014 
w ciągu drogi powiatowej nr 1896 R 24.400 24.400 

Starostwo 

J,<rosno - Kobylany- Toki w m. Powiatowe 

Swierzowa Polska - dokumantacja 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

6 600 60014 
1972 R !skrzynia - Haczów wraz z 18.000 18.000 

Starostwo 

chodnikiem dla pieszych w m. Powiatowe 

!skrzynia - dokumentacja 
budowa chodnika w m. Lubatowa w Powiatowy 

7. 600 60014 ciągu drogi powiatowej nr 200 l R 46.000 16.000 30.000 

Rogi - Lubatówka - Lubatowa 
Zarząd Dróg 

Przebudowa drogi nr 184 7 R Szebnie 

8. 600 60014 
- Tarnowiec - Jedlicze - Potok oraz 

1.000.000 I.OOO.OOO 500.000 500.000 
Starostwo 

przebudowa drogi nr 1945 R Jaszczew Powiatowe 

-Jedlicze w m. Jedlicze 
przebudowa drogi powiatowej nr 

9. 600 60014 
1896 R Krosno-Kobylany-Toki- 50.000 50.000 

Starostwo 

opracowanie dokumentacji Powiatowe 

technicznej 

10. 600 60014 
przebudowa obiektów Obwodu 19.000 19.000 

Powiatowy 

Drogowo - Mostowego w Dukli Zarząd Dróg 

6 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Stabilizacja osuwiska w km 6+050 w 

10. 600 60078 
ciągu drogi powiatowej Nr 2001 R 

7.117.153 2 183 ooo 2 036.600 146.400 
Starostwo 

Rogi - Lubatowa w tym: opracowanie Powiatowe 
dokumentacji technicznej 

„Zabezpieczenia i stabilizacja 
osuwiska w ciągu drogi powiatowej nr 

11. 600 60078 
1924 R Kobyle - Łęki Strzyżowskie -

30.000 30.000 30.000 
Starostwo 

Bratkówka - Odrzykoń w m. Powiatowe 
Wojkówka opracowanie dokumentacji 
technicznej 

Dotacja - powiat strzyżowski 
„Stabilizacja osuwiska w ciągu drogi Starostwo 

12 600 60078 powiatowej nr 1927 R Węglówka- 25.000 25.000 25.000 Powiatowe 
Wysoka Strzyżowska w m. Węglówka 
opracowanie dokumentacji 

Odbudowa nawierzchni drogi Starostwo 
13 600 60078 powiatowej nr 2114 R Rudawka 1.058.310 1.058.310 213.310 845.000* 

Powiatowe 
Rymanowska - Wisłocze 

Odbudowa nawierzchni drogi Starostwo 
14 600 60078 powiatowej nr 2113 R Pastwiska - 131.690 131.690 26.690 105.000* 

Powiatowe 
Puławy 

7 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Modernizacja sieci sanitariatów, Starostwo 
15 750 75020 wymiana okien w budynku Starostwa 298.896 298.896 298.896 Powiatowe 

Powiatowego, rozbudowa sieci 

16 750 75020 
Przebudowa parkingu przy 

20 ooo 20 ooo 20.000 
Starostwo 

ul. Padarewskiego Powiatowe 

Opracowanie dokumentacji 

17 750 75020 
budowlanej i wykonawczej dla 

86.000 86.000 86.000 
Starostwo 

termomodernizacji budynku Powiatowe 

Starostwa 
Opracowanie dokumentacji 

18 801 80120 
budowlanej i wykonawczej dla 

12.000 12.000 12.000 
Starostwo 

termomodernizacji budynku - LO Powiatowe 

Jedlicze 

Opracowanie dokumentacji Starostwo 
19 801 80130 budowlanej i wykonawczej dla Powiatowe 

termomodernizacji budynków: 

Zespół Szkół w Jedliczu 41.000 41.000 41.000 

Zespół Szkół w Iwoniczu 18.000 18.000 18.000 

Z Sz G H w Iwoniczu Zdroju 21.000 21.000 21.000 

20 758 75818 rezerwa celowa 57.600 57.600 
Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 6.895.656 716.896 3.571.860 2.606.900 X 

* dotacje celowe z budżetu państwa na zadania związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych. 

8 



II. Zakuov inwestvcvine 

1. 600 60014 Zakupy inwestycyjne 381.000 46.251 334.749 
Powiatowy 
Zarząd Dróg 

2. 750 75020 Zakupy inwestycyjne 135.104 135.104 
Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 516.104 181.355 334.749 X 

O!!:ółem: 7.411.760 898.251 3.906.609 2.606.900 X 

(:_ 

9 



_, . ....... ------ _, . - - .. ----_, - - -

Lp. Projekt Klasyfikacja 
(dział, rozdział) 

1 2 3 

1 Wydatki bieżące razem: 
z tego: 2008 rok 

2009 rok 

Program operacyjny: Kapitał ludzki 

Priorytet: VI . Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie: 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 

1.1 wspieranie aktywności zawodowej 
w terenie 

Nazwa projektu: Profesjonalny Urząd Pracy 

Razem wydatki 
z tego: 2008 rok Dział. 853 

Rozdz.85333 

2009 rok Dział. 853 
Rozdz. 85333 

Program operacyjny: Kapitał ludzki 

Priorytet: VII . Promocja integracji społecznej 

1.2 Działanie: 7 .1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji 

Nazwa projektu: Program aktywizacji społecznej 
w Powiecie Krośnieńskim 

Razem wydatki 
2008 rok Dział. 852 

Rozdz.85218 

10 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/164/08 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 14 lipca 2008 roku 

- -- _, - -- -

Wydatki w w tym: 
okresie realizacji środki budżetu środki z budżetu 

pro.iektu krajowego UE 
4 5 6 

538.048 73.813 464.235 

334.727 43.315 291.412 

203.321 30.498 172.823 

384.177 57.626 326.551 

180.856 27.128 153.728 

203.321 30.498 172.823 

153.871 16.187 137.684 

153.871 16.187 137.684 



I. 

II. 

1. 

2. 

III. 

1. 

2. 

3. 

IV. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/164/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 14 lipca 2008 rok 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym - po zmianach 

Stan środków obrotowych na początek roku 

Przychody 

- wpływy z usług 0830 

- pozostałe odsetki 0920 

Wydatki 

z tego: 

Wydatki bieżące 

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 

-zakup usług remontowych 4270 

- zakup usług pozostałych 4300 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 4700 
korpusu służby cywilnej 

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu 4740 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym 4750 
rogramów i licencji 

przelewy redystrybucyjne 

z tego: 
10% Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem 2960 
Geodezyjnym i Kartograficznym 
10% Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem 2960 
Geodez · nym i Kartograficznym 

Wydatki majątkowe 

- wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 6120 

Stan środków obrotowych na koniec roku 

11 

332.472 

650.000 

638.000 

12.000 

847.000 

657.000 

15.000 
10.000 

600.000 

2.000 

10.000 

10.000 

130.000 

65.000 

65.000 

60.000 

60.000 

135.472 


